
Nr postępowania: ZP-17/2024                                                                      Pilszcz 29 sierpnia 2024 r. 

 

Odpowiedzi na pytania do SWZ  

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Budowa wielofunkcyjnego kompleksu sportowego przy ul. Krasickiego 

działki 208,209,210. Etap I”. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.; dalej „ustawa PZP”) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do 

SWZ oraz dokonuje modyfikacji treści SWZ. 

 

Pytanie 9 

W związku z odpowiedzią na pytanie 1. z dnia 23.08.2024r., że rozliczenie będzie miało charakter 

powykonawczy, proszę o wyjaśnienie, czy do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy? 

Odpowiedź 

Kosztorys jest wymagany po zawarciu umowy. Patrz postanowienia § 3 ust. 4 wzoru umowy.  

 

Pytanie 10 

Wnoszę o udostępnienie przedmiaru zgodnego z zakresem robót objętych Zamówieniem, tak aby 

Wykonawcy mogli oszacować rzeczywiste koszty realizacji prac objętych postępowaniem. 

Odpowiedź 

W załącznikach do odpowiedzi przekazuje się przedmiary.  

 

Pytanie 11 

Przedmiar dla etapu I uwzględnia usunięcie warstwy ziemi urodzajnej 15 cm, natomiast nie uwzględnia 

korytowania pod warstwy podbudowy. Dodatkowo podczas wizji lokalnej uzyskano informacje, iż na 

terenie objętym inwestycją znajduje się podbudowa tłuczniowa lub gruntowotłuczniowa (dokładne 

określenie nie było możliwe, ze względu na składowanie na tym terenie  

materiałów budowlanych). W związku z tym proszę o wyjaśnienie, czy w wycenie faktycznie należy 

przyjąć zdjęcie humusu bez wykonania koryta pod boisko (boisko będzie podniesione o około 27 cm od 

istniejącego), czy też należy przyjąć korytowanie lub rozbiórkę istniejącej podbudowy z wywozem i 

utylizacją? 

Odpowiedź 

W wycenie należy przyjąć zdjęcie humusu bez wykonania koryta.  

 

Pytanie 12 

Powierzchnia pod nawierzchnie sportowe to zgodnie z przedmiarem około 3673,33 m2, pozostała 

nawierzchnia to: parkingi, chodniki, itp. 

Odpowiedź 

Powierzchnia pod nawierzchnie sportowe to zgodnie z przedmiarem około 3673,33 m2, pozostała 

nawierzchnia to: parkingi, chodniki, itp. 

 

 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 

 

Załączniki: 

Przedmiary. 
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